
 

Český svaz ledního hokeje  Olomoucký KVV ČSLH 

 Harfa Office Park  

 Českomoravská 2420/15 Tel.: +420 211 158 000 Na Střelnici 1337/41  

 190 93 Praha 9 Fax: +420 211 158 031 779 00 Olomouc Fax: +420 585 203 894 

 e-mail: office@czehockey.cz www.cslh.cz e-mail: ks-olomoucky@cslh.cz www.olomouckyhokej.cz 

 

DOTAZ NÍ K  HR ÁČE  VTM Č S LH OLK  
-  s e z o n a  2 0 1 6 / 1 7  ( V ý b ě r y  2 0 0 2  a  m l a d š í  +  b r a n k á ř i )  

 

jméno a příjmení hráče  

rodné číslo hráče  státní občanství hráče  

číslo cestovního pasu hráče  platnost pasu hráče do  

zdravotní pojišťovna hráče  

adresa hráče – ulice, číslo  

adresa hráče – PSČ, místo  

email hráče  

mobilní telefon hráče 01  mobilní telefon hráče 02  

název a adresa školy hráče  

název klubu (ů), oddílu (ů), za který 
(é) v letošní sezoně hráč startuje 

 

soutěže, věkové kategorie, ve 
kterých v letošní sezoně hráč 
startuje /P, MŽ, SŽ, MLD, STD/ 

 

výška hráče (cm)  váha hráče (kg)  

hokejovou hůl používám p r a v o u   -   l e v o u  post hráče: brankář  –  obránce  -  útočn ík  

 

titul, jméno a příjmení zákonného 
zástupce 

 

adresa – ulice, číslo, PSČ, místo  

mobilní telefon  email  

souhlasíme s účastí našeho syna na akcích (VTM) Výběrů 
hráčů ročníku 2002 a mladších KVV ČSLH Olomouckého kraje, 
sezony 2016/17 

AA NN OO   ––   NN EE   

Souhlasím se zpracováním a evidencí osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., v platném znění a souhlasím 
s využitím rodného čísla podle zákona č. 133/2000 Sb. v platném znění. Změny údajů uvedených v dotazníku písemně 
nahlásím neprodleně sekretáři ČSLH Olomouckého kraje. Dále potvrzujeme, že nám není známa žádná zdravotní ani jiná 
překážka ve startu v utkáních ledního hokeje a aktivitách s tím souvisejících (trénink v tělocvičně, bazénu, rehabilitace, 
atd.). Případná omezení (užívání léků, alergie, atd.) písemně oznámíme KVV ČSLH OLK před každou akcí.  
Podpisem stvrzujeme pravdivost Všech výše uvedených dat a údajů. 

formulář vytvořil ® zk 
 

     

datum  podpis hráče   podpis (y) zákonného (-ých) zástupce (-ců) 

 

 

mailto:office@czehockey.cz
http://www.cslh.cz/
mailto:ks-olomoucky@cslh.cz
http://www.olomouckyhokej.cz/

